CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  09/09/2024

  Registrado sob o nº  e5ea8d5b

  Sessão de  09/09/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     13/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

requerimento

                                 Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente ao
Presidente do Hospital Mal. Rondon, Élcio Galícia de Barros, solicitando que sejam
trocadas as cadeiras de roda, do saguão de entrada do mesmo, uma vez que as cadeiras
que estão ali, para atender aos pacientes estão danificadas, causando dificuldades aos
que necessitam usá-las, algumas não têm o apoio dos pés, outras as rodas estão
travadas. Sendo esse um instrumento imprescindível para atender o público, solicitamos
que sejam trocadas o mais breve possível.
                            Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a
aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2024

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1725883914